
 

Zpracoval: Libor Procházka  Strana 1 (celkem 4) 

V Modřicích dne 2023_08_22  volební období 2022-2026 

Verze č. 3  Žádost o veřejnou finanční podporu 

Vzor č. 5 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Žádost o dotaci nebo návratnou finanční výpomoc z rozpočtu města 
Modřice na rok 2024 

 

Jméno/Název žadatele1):  

Adresa žadatele:   

IČ/Datum narození2):  

Registrace (kdy a kde)3):  

Bankovní spojení žadatele:  

Výše požadované podpory:  

Účel, na který je požadována 
podpora, akce pro veřejnost: 

 

Odůvodnění žádosti:  

Identifikace zastupující osoby 
s uvedením právního důvodu 
zastoupení 4): 

 

Identifikace osob s podílem v PO4):  

Identifikace osob, v nichž má přímý 
podíl a výši tohoto podílu4): 

 

Seznam případných příloh 
žádosti5): 

 

Místo, den vyhotovení žádosti, 
kontakt na osobu a podpis osoby 
zastupující žadatele6): 

 

  
Údaje, které nebylo možno uvést v žádosti, přiložte v seznamu případných příloh žádosti. 
1) v případě nepodnikající či podnikající fyzické osoby jméno a příjmení, je-li žadatel právnickou osobou, tak celé obchodní jméno, 

2) právnické osoby a podnikající fyzické osoby, je-li přiděleno IČ, není-li přiděleno IČ a nepodnikající fyzické osoby uvedou datum narození, 

3) vyplní pouze podnikající fyzické osoby a právnické osoby, 

4) vyplní pouze právnické osoby, 

5) povinnou přílohou žádosti je: 

a. kopie dokladu prokazující právní subjektivitu žadatele v případě právnické osoby  

b. čestné prohlášení, že žadatel nemá nevyrovnané závazky po splatnosti vůči městu Modřice 

c. čestné prohlášení, že žadatel vede účetnictví ve smyslu § 1 až 2 Zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. 

d. Prohlášení, že nebyl na majetek žadatele prohlášen konkurz nebo nebylo zahájeno konkurzní, vyrovnávací nebo insolvenční 

řízení a nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce. 

e. přehled členů 

f. úroveň soutěže – pouze pro sportovní kluby 

6) v případě zastoupení na základě plné moci i ověřenou plnou moc 

  



 

Zpracoval: Libor Procházka  Strana 2 (celkem 4) 

V Modřicích dne 2023_08_22  volební období 2022-2026 

Verze č. 3  Žádost o veřejnou finanční podporu 

Přehled hospodaření 

   

   

   

Výnosy/Příjmy 
Poslední uzavřené 

období 20__ 
Rozpočet na období 

20__ 

   

Přijaté dotace     

     - z toho město Modřice     

Přijaté příspěvky     

Vlastní výkony a zboží     

Ostatní výnosy/příjmy     

Prodej majetku     

      

Celkem výnosy/příjmy   

      

Náklady/Výdaje 
Poslední uzavřené 

období 20__ 
Rozpočet na období 

20__ 

      

Spotřebované nákupy a služby     

Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace     

Osobní náklady     

Daně a poplatky     

Ostatní náklady     

Odpisy majetku     

Daň z příjmu     

      

Celkem náklady/výdaje   

      

Zisk + / Ztráta -   

   

   
V ………………….. , dne     .        . 20     .   

   

   

   
 ………………………………  
        za příjemce            

 

 

Informace k podání žádosti: 

Budou posuzovány pouze kompletně vyplněné žádosti. Žádosti se podávají písemně v jednom vyhotovení na předepsaných formulářích do 31. 

10. předchozího roku. Žadatel smí předložit v rámci podporované oblasti maximálně 1 žádost. 

 

 

 



 

Zpracoval: Libor Procházka  Strana 3 (celkem 4) 

V Modřicích dne 2023_08_22  volební období 2022-2026 

Verze č. 3  Žádost o veřejnou finanční podporu 

Příloha k žádosti o dotaci z rozpočtu města Modřice na rok 2024 
Přehled členů 

 
 

Počet členů celkem    

 z toho občané s bydlištěm 
v Modřicích: 18 a více let 

 

  
občané s bydlištěm 
v Modřicích: do 18 let 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zpracoval: Libor Procházka  Strana 4 (celkem 4) 

V Modřicích dne 2023_08_22  volební období 2022-2026 

Verze č. 3  Žádost o veřejnou finanční podporu 

Příloha k žádosti o dotaci z rozpočtu města Modřice na rok 2024 
Úroveň soutěže - pouze pro sportovní kluby 

 
 

Úroveň soutěže Počet družstev / jednotlivců v soutěži 

MS  

ME  

ČR  

Kraj  

Okres  

 


